«КАРЛЫГАН ЯЛ

         ШОТАН ИЛЕМ»

    МУНИЦИПАЛЬНЫЙ

         ОБРАЗОВАНИЙ

ДЕПУТАТЫН ПОГЫНЖО

               ПУНЧАЛ

              СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ

                  МУНИЦИПАЛЬНОГО

                        ОБРАЗОВАНИЯ

                    «КАРЛЫГАНСКОЕ
            СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

                             РЕШЕНИЕ

второго созыва

VIII  очередная сессия

от  26 мая 2010 года                                                                                            № 57

О внесении изменений в Решение Собрания  депутатов

муниципального образования «Карлыганское сельское поселение»

  «О бюджете муниципального образования

 «Карлыганское сельское поселение» на 2010 год»

Собрание депутатов муниципального образования «Карлыганское сельское поселение» решает:

Внести  в Решение Собрания депутатов муниципального образования «Карлыганское сельское поселение» «О бюджете муниципального образования «Карлыганское сельское поселение» на 2010 год» от 16 декабря 2009 года № 33 следующие изменения:

Пункт 1 изложить в новой редакции:

1. Утвердить основные характеристики бюджета муниципального образования «Карлыганское сельское поселение» на 2010 год:

1) прогнозируемый общий объём доходов муниципального образования  «Карлыганское сельское поселение» в сумме 9166,36 тыс. рублей, в том числе межбюджетные трансферты из бюджета МО «Мари-Турекский муниципальный район» 8375,96 тыс. рублей;

2) общий объем расходов муниципального образования «Карлыганское сельское поселение»  в сумме 9166,36 тыс. рублей.

             1.2 Приложение № 3  к вышеуказанному решению изложить в новой редакции (прилагается).

2.   Настоящее Решение вступает в силу со дня его подписания и подлежит официальному опубликованию (обнародованию).

3. Ходатайствовать перед администрацией муниципального образования  «Мари-Турекский муниципальный район» об опубликовании настоящего решения в районной газете «Знамя».

Глава муниципального образования

«Карлыганское сельское поселение»,

Председатель Собрания депутатов

                                 В.А.Новокшонов